
 

 
B ě l e h r a d s k á  222 / 128,   1 2 0   0 0   P R A H A   2 

 

 972241840   IČO: 613 794 25 

 podatelna@ducr.cz www.du.gov.cz Datová schránka: 5mjaatd 
 

D R Á Ž N Í   Ú Ř A D 
    

 
 

*CRDUX00N6I48* 
CRDUX00N6I48 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE NAŠE Č.J./SP. ZN.: VYŘIZUJE/TEL. PRAHA 
      /19.3.2025  DUCR-9428/25/Ma 

PP-INF0016/25-2/Ma 
Mgr. Pavel Malý 

      

 

26.03.2025 

Věc :   Vyřízení žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. -   

 
Drážnímu úřadu, jako povinnému subjektu dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), byla doručena dne 19. března 2025 Vaše žádost 

ve věci poskytnutí následujících informací k reklamním zařízením v k.ú. Vysočany s upřesněnou lokací 

GPS: 

1. „Pokud stavba disponuje platným povolením pro stavbu, žádám o zaslání kopie rozhodnutí o 

povolení a kopie stanovisek všech dotčených orgánů.“ 

 

Vaší žádosti o poskytnutí informace se vyhovuje a vyjádření k žádosti naleznete níže. 

 

Drážní úřad provedl rešerši a zjistil, že k oběma dotazovaným stavbám pro reklamu v lokalitě (p.p.č. 2088/21 

a 2140/1 v k.ú.  Vysočany) a Vámi upřesněné GPS poloze staveb pro reklamu (billboardů), bylo vydáno 

jedno společné rozhodnutí (stavební povolení) ze dne 22.4.1992, č.j. 360-92-DSÚ/F, které je bez omezení 

data dočasnosti. 

 

Vašemu požadavku o zaslání rozhodnutí a souvisejících stanovisek bohužel nelze vyhovět, protože veškerá 

dokumentace podlehla zkáze při požáru Drážního úřadu ze dne 28.6.2016. Vzhledem k tomu, že 

dokumentace byla z devadesátých let, neexistuje ani digitální kopie, kterou bychom Vám poskytli.  

 

Poučení 

 

Proti tomuto vyřízení žádosti není odvolání přípustné. 

 

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, 

shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u Drážního úřadu do 30 dnů ode dne 

uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ. 

 

                                                                                  doc. Ing. Jiří Kolář, Ph.D. 

                                                                                      ředitel Drážního úřadu 

Vážený pan 

 

mailto:podatelna@ducr.cz
http://www.du.gov.cz/


Strana č. 2 

 

 

 
Rozdělovník:  

  

 

 
Spis 

 

 

 

 

 

 

 


